
 

Р Е Ш Е Н И Е 

шестого заседания Собрания представителей муниципального образования 

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания седьмого 

созыва 

 

«15» апреля 2022г.                         № 60                                  с. Октябрьское 

 

Об утверждении отчета о работе Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная 

Осетия-Алания  

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Пригородный район Республики 

Северная Осетия-Алания, положением о Контрольно-счетной палате 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия-

Алания, заслушав информацию Председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия-

Алания, Собрание представителей муниципального образования Пригородный 

район Республики Северная Осетия – Алания седьмого созыва решает: 

 

1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания 

(отчет прилагается). 

 

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте АМС    

МО Пригородный район (www.prigams.ru.) 

 

 

 

 

 

                  Глава 

муниципального образования 

       Пригородный район                                                                       А.С. Гаглоев 

 

 

http://www.prigams.ru/

